
," " ", EVROPSKÁ UNIE

* · Evropský fond pro regionálni rozvoj
" " Integrovaný regioriálni operační program

*

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smlouva o dílo

Č. RCJ-2019-Z011

Smluvní strany

Základní škola, znojmo, náměstí Republiky 9
Sídlo: náměstí Republiky 902/9, 669 02 znojmo
jednajicŕ Mgr. Jiří Šmahaj, ředitel školy
IČ: 45671303

dále jen Objednatel na straně jedné

AUTOCONT a.s.
Sídlo: Hornopolni 3322/34, 702 00 Ostrava
Obchodní divize: divize MM
jednajlcŕ Petr Konečný, ředitel RC, na základě plné moci
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. číslo účtu:
lČ: 04308697 DIČ:
spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012

dále jen Zhotovitel na straně druhé,

6563752/0800
CZ04308697

uzavÍrajÍ níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 občanského zákoníku tuto Smlouvu.

1. Preambule

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řIzeni k zakázce malého rozsahu s názvem ,,Žádost o podání
cenové nabídky na řešení konektivity v objektech školy" nespadajÍcÍ do působnosti Metodického pokynu pro
oblast zadáváni zakázek pro programové období 2014 - 2020 Integrovaného regioná|njho operačního
rogramu (dále jen ,,zakázka"), v rámci projektu spolufinancovaného ze zdrojů Evropské unie, prostřednictvím
Integrovaného regioná|niho operačního programu s názvem projektu: ,,Odborné učebny pro Základní školu,
znojmo, náměstí Republiky 9", registrační čÍslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0002969 (dále jen jako
,,projekt"), mezi kupujÍcÍm, jakožto zadavatelem zakázky, a prodávajÍcÍm, jakožto vybraným dodavatelem.

2. Všeobecné obchodní podmínky

2.1. Základní obchodní vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem je vymezen všeobecnými obchodními
podmínkami pro poskytováni služeb, které jsou nedAnou součástí této Smlouvy a jsou uvedeny
v Příloze Č.1 této Smlouvy.

2.2. Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, maji přednost ustanovení této Smlouvy před
ustanoveními všeobecných obchodních podmínek pro poskytováni služeb.

Smlouva o dílo 1/15



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regloná|nl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Definice pojmů

3.1. PoužIvá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, ať už
v singuláru nebo plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách pro
poskytováni služeb, případně v nás|edujÍcÍch bodech.

4. Předmět Plněni

4.1. Předmětem Plnění této Smlouvy je specifikován v Příloze č. 2 této Smlouvy.
4.2. Součásti předmětu plnění jsou akceptační testy pro všechny komodity. povinným akceptačním

kritériem bude prokázáni naplnění požadavků Standardu konektivity dle manuálu uveřejněného na
http://www.struktura|ni-fondy.cz/cs/MicrositesnROP/Novinky/Zverejnen i-doporucujiciho-
manualu-k-postupum-pri-prokazani-a-kontroIe včetně úspěšného provedeni a doloženI testu na
https://www.standardkonektivity.cz/. Prokázá ni na plněni požadavků poskytne dodavatel v písemné
formě vhodné jako příloha k Závěrečné zprávě o realizaci.

4.3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky Objednatele
uvedenými v zadávacích podmínkách zakázky.

5. Termíny Plněni, harmonogram Projektu

5.1. Smluvní strany dohodly nás|edujÍcÍ terminy zahájení a ukončeni Díla:
· Dílo bude zahájeno do 1. února 2019.
· Dílo včetně předáni veškerých požadovaných dokumetnů bude ukončeno do 15. března

2019.

konektivita na budově náměstí Republiky 9
· zahájeno do 1. února 2019
· ukončeno do 15. března 2019

konektivita na budově náměstí Republiky 14 a náměstí Republiky 15
· zahájeno do 1. února 2019
· ukončeno do IS. března 2019.

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno poskytnutím
řádné součinnosti Objednatele.

6. Cena Plnění

6.1. Celková cena předmětu Plnění podle článku 4.1 je stanovena dohodou a činí

318 230,- KČ bez DPH (slovy tři sta osmnáct tisíc dvě stě třicet korun českých bez dph)

6.2. Cena za Plnění nezahrnuje daň z přidané hodnoty
6.3. Celková cena Plněníbez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná. Pokud by došlo ke změně sazby DPH,

bude tato sazba a výše ceny s DPH příslušně upravena.

Smlouva o dílo 2/15



Ň 'k
Ň *

*
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

7. Platební podmínky

7.1. Splatnost faktur
7.1.1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.

Platba se uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatností 14
dnů od vystavenífaktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem
Č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

7.1.2. Faktura musí vedle těchto povinných náležitosti dále obsahovat:
· název a registrační číslo projektu (tj. ,,Odborné učebny pro Základni školu, znojmo, náměstí

Republiky 9", registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0002969).

V případě, že faktura vystavená Zhotovitelem nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je
Objednatel oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli, přičemž po doručeni opravené faktury začne znovu
od počátku běžet lhůta její splatnosti.

7.1.3. Povinnost Objednatele zaplatit je splněna dnem připsání příslušné finanční částky na
účet Zhotovitele.

7.2. Právo a povinnost fakturovat
7.2.1. Zhotoviteli vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Objednateli na cenu každého idňčího

Plněni uvedeného v bodě 4 dnem podepsáni Protokolu o Předání nebo Akceptaci.
7.2.2. Zhotoviteli vzniká povinnost fakturovat, tj. vystavit daňový doklad do 15 dnů od data uskutečněni

zdanitelného plnění. Plněni se považuje za uskutečněné dnem poskytnuti služby.
7.2.3. Datem uskutečněnIzdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu dle bodu 7.2.2. je datum

Předá ní a převzetí Díla uvedené v Protokolu o Předáni nebo Akceptaci.
7.2.4. Faktury musí být předávány nebo zasílány následovně:

· originálfaktury poštou na adresu sídla Objednatele
· elektronickou poštou na adresu skola@zsrepubliky.cz.

8. Komunikace, pravomoci a odpovědnosti zástupců smluvních stran

8.1. Kontaktní osoby
8.1.1. Kontaktní osoba Zhotovitele:

Radka Vad'urová
radka.vadurova@autocont.cz

AUTOCONT a.s., Sochorova 23, 616 00 Brno
8.1.2. Kontaktní osoba Objednatele:

ÝMgr.jiři šmahaj
skola@zsrepubliky.cz

Základní škola znojmo, náměstí Republiky 9, náměstí Republiky 9, 669 02 znojmo

8.2. Oprávněné osoby
Jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o všech
smluvních a obchodních záležitostech týkajicIch se Smlouvy a souvisejIcIch s jejím plněním.

8.2.1. Oprávněné osoby Zhotovitele:
Petr Konečný
petr.konecny@autocont.cz,

AUTOCONT CZ a.s., Sochorova 23, 616 00 Brno

Smlouva o dílo 3/15



* *
, , EVROPSKÁ UNIE
*' Evropský fond pro regonálni rozvoj

' * **',k lnlegrovany reg|oná|n| operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

8.2.2. Oprávněné osoby Objednatele:
Mgr. jiří Šmahaj, ředitel školy
skola@zsrepubliky.cz

Základni škola znojmo, náměstí Republiky 9, náměstí Republiky 9, 669 02 znojmo

Mgr. Radek Tomaštík, ICT koordinátor
radek.tomastik@zsrepubliky.cz

8.3. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahuji k této Smlouvě, nebo která mají být
učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručeny opačné straně,
nebude-li stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

8.4. Oznámení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném odesláni.
8.5. Smluvní strany se zavazuji, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu

informovat nejpozději do tří (3) dnů.

9. Místo a způsob Plněni

9.1. Místo Plněni
Nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak, místem Plnění předmětu Smlouvy jsou budovy školy:

· náměstí Republiky 9, 669 02 znojmo
· náměstí Republiky 14, 669 02 znojmo
· náměstí Republiky 15, 669 02 znojmo

9.2. Doprava:
· Dopravu zajišťuje Zhotovitel na své náklady.

10. Předání a Akceptace Díla

10.1. Předáni a Akceptace Díla a jeho částí
jednotlivé části Díla budou Předávány nebo Akceptovány v termínech uvedených v Článku 5 Smlouvy.
Předáni nebo Akceptace bude potvrzena podpisem Protokolu o předání nebo Akceptaci.

10.2. Přechod vlastnického práva Díla a jeho částí
Vlastnické právo ke zboží, které je součástí poskytovaného Plněni, a které je specifikované v Příloze č.
2 této Smlouvy, přechází na Objednatele v okamžiku Předáni.

11. Změnové řízeni

11.1. Požadavky na změny předmětu Plněni, které mají vliv na cenu Plněni nebo termíny Plněni včetně
dňčích, budou provedeny formou dodatku této Smlouvy. Změny budou odsouhlaseny oběma stranami
a dodatek se změnami se stává nedilnou součástítéto Smlouvy.

11.2. Požadavky na změny projednávají Odpovědné osoby a schvalují Oprávněné osoby smluvních stran.

12. Práva a povinnosti smluvních stran

12.1. Součinnost smluvních stran
Pro zajištění řádné realizace Díla požaduje Zhotovitel na Objednateli zejména nás|edujÍcÍ součinnost:

Smlouva o dílo 4/15



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

12.1.1.
· Přistup k Provoznímu prostředí, který je nezbytný pro Plněni Díla.
· Určení Odpovědné osoby Objednatele, vyhrazení odpovídajIcIch časových kapacit Odpovědné osoby

Objednatele.
· Poskytování požadovaných podkladů, informaci, případně zajištění spolupráce s třetími stranami,

jejichž řešení se m úže dotýkat předmětu Díla.

· Smluvní strany se zavážuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro
řádné plnění svých závazků z této Smlouvy.

· Smluvní strany se zavazuji informovat opačnou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou,
nebo by mohly být důležité pro řádné plněnitéto Smlouvy.

· Smluvní strany se zavazují vytvářet předpoklady pro plnění závazků vyplývajIcIch z této Smlouvy tak,
aby nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů pro poskytnutí věcného Plněni, ani
k prodlenis úhradou jednotlivých finančních závazků.

12.2. Práva a povinnosti Zhotovitele:

12.2.1.
· Zhotovitel svolává ve spolupráci s Objednatelem schůzky k řešení sporných otázek.
· Zhotovitel konzultuje řešeni v průběhu realizace předmětu Plnění na požádáni Objednatele.

Nejpozději do tří (3) Pracovních dnů od písemného vyzvání k projednáni řešeni Zhotovitel zorganizuje
toto projednáni a zajisti účast svých odpovědných pracovníků.

· Zhotovitel se písemně vyjádři k předkládaným materiálům Objednatele nejpozději do tří {3)
Pracovních dnů od jejich obdržení, pokud není dohodnuto jinak.

· Zhotovitel zajistí potřebný počet pracovníků s kvalifikaci potřebnou pro realizaci předmětu Plnění.
· Zhotovitel bezodkladně řešive spolupráci s Objednatelem závady vzniklé při p|něnítéto Smlouvy.
· Zhotovitel je oprávněn využit přímou podporu zástupců výrobce produktů dodaných v rámci Plněni

dle ČI. 4.1 v případě, že pravidla pro Implementaci těchto produktů stanovená výrobcem takovou
součinnost vyžadují nebo tuto podporu aktuálni situace vyžaduje. O této skutečnosti je Zhotovitel
povinen informovat Objednatele.

12.3. Práva a povinnosti Objednatele:

12.3.1.
· Objednatel se zavazuje poskytnout a vytvořit Zhotoviteli odpovidajÍcÍ pracovni podmínky pro realizaci

předmětu této Smlouvy, a to v rozsahu specifikovaném tímto Článkem Smlouvy. V této souvislosti
Objednatel prohlašuje, že je srozuměn s tlm, že dodržení terminů pro poskytnutí věcného Plněni
Zhotovitelem závisí i na řádném a včasném plnění povinnosti stanovených touto Smlouvou pro
Objednatele.

· Objednatel předává Zhotoviteli potřebné nebo vyžádané podklady a informace, souvisejÍcÍ s realizací
předmětu Plněni, nejpozději do tři (3) Pracovních dnů po jejich písemném či ústním vyžádáni, pokud
se o obě strany nedohodnou jinak.

· objednatel svolává ve spolupráci se Zhotovitelem schůzky k řešení sporných otázek.
· Objednatel konzultuje řešení v průběhu realizace předmětu Plnění na požádání Zhotovitele.

Nejpozději do tří {3) Pracovních dnů od písemného vyzvání k projednání řešeni Objednatel
zorganizuje toto projednání a zajistí účast odpovědných osob Objednatele.

· Objednatel se vyjádří písemně k předkládaným materiálům nejpozději do tří (3) Pracovních dnů od
jejich obdrženi, pokud není dohodnuto jinak.

· Objednatel je povinen zajistit přistup Pracovníkům Zhotovitele do objektů a k pracovištím,
v souvislosti s plněním Díla.

· objednatel se zavazuje užívat Software v souladu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou a
licenčními podm Inkami výrobce, s kterými se Objednatel seznámil.

12.4. Souhlas smluvních stran

Smlouva o dílo 5/!5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonálni rozvg
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smluvní strany souhlasí s užitím rámcových údajů o plněni poskytnutém dle této smlouvy jako
referenčních údajů pro osvědčení objednatele o poskytnuté službě nebo prohlášení Zhotovitele o
poskytnuté službě.jako veřejné referenční údaje nemohou být užity údaje, na něž se vztahuje stranami
sjednaný, zveřejnění omezujÍcÍ, režim, např. údaje o obchodním tajemství nebo závazky některé
smluvní strany plynoucí z platné NDA smlouvy.

13. Odpovědnost za škodu

13.1. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností vyplývajIcIch
z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

13.2. Zhotovitel neodpovídá za Škodu, která byla způsobena jinou osobou než Zhotovitelem, či jim
pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Objednatele a v důsledku události
vyšší moci.

13.3. Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu způsobenou Objednateli zaviněným porušením povinnosti
stanovených touto Smlouvou, maximálně však do výše hodnoty Plněni podle této Smlouvy.

13.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady škody z jedné škodní události nebo série
vzájemně propojených škodných událostí, která by v příčinné souvislosti s plněním Smlouvy mohla
vzniknout, se limituje u skutečné škody a u ušlého zisku celkem do výše hodnoty Plnění podle této
Smlouvy. Tyto Částky představuji současně maximální předvidatelnou škodu, která může případně
vzniknout porušením povinnosti Zhotovitele.

14. Záruka

14.1. Na dodané Plněni poskytuje Zhotovitel záruku v délce 36 měsíců.
14.2. Záruční lhůty touto Smlouvou sjednané začnou plynout ode dne protoko|árniho Předání a převzetí

přIsIušného dňčího Plněni dle ČI. 4.
14.3. Zhotovitel bude poskytovat Objednateli záručnía pozáručníservis a podporu dodané techniky a služeb

ve smyslu všeobecných obchodních podmínek pro poskytování služeb, které jsou uvedeny v Příloze Č.1
této Smlouvy.

14.4. Záruční lhůty touto Smlouvou sjednané začnou plynout ode dne protoko|árniho Předání a převzetí
příslušného dÍ|čÍho P|něníd|e ČI. 4.

14.5. Zhotovitel garantuje zahájení servisního zásahu v záruční době v místě instalace do 24 hodin od
nahlášení závady objeď natelem.

14.6. Zhotovitel bude poskytovat Objednateli záruční a pozáruční servis a podporu dodané techniky a služeb
ve smyslu všeobecných obchodních podmínek pro poskytování služeb, které jsou uvedeny v Příloze Č.1
této Smlouvy.

14.7. Servisní středisko Zhotovitele pro hlášeni závad je v AUTOCONT a.s., Kounicova 67a, 602 00 Brno
tel.: 541 144 370
e-mail : dispecink.jm @autocont.cz

14.8. Zhotovitel provede o každém servisním zásahu písemný záznam, který předá Objednateli a nechá si
ho od něj potvrdit.

14.9. Podrobnosti záruky a záručních podmínek jsou uvedeny v záručním listu, který je součásti dodávky
zboží.

15. Prodlení, sankce

15.1. jestliže je Objednatel v prodlení s placením peněžitého závazku nebo řádně a včas neplní závazky k
věcné nebo časově umístěné součinnosti či spolupůsobeni, z důvodů |ežÍcÍch na straně Objednatele,
pak pIati tato ujednáni:

Smlouva o dílo 6/15



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

15,1.1.objednatel souhlasí s tím, že pokud neplni své povinnosti a nevytvoří v dohodnutých lhůtách
podmínky součinnosti a tím způsobí prodlenI z důvodů |ežÍcÍch na straně Objednatele, které by
vedlo ke změně termínů dle ČI. 5 o vÍce než tři (3) Pracovni dny, je Zhotovitel oprávněn přerušit
práce na předmětu Plnění. Termíny Plnění se posouvají o dobu tohoto prodlení, i když k přerušeni
prací nedojde. Prokazatelné náklady na straně Zhotovitele spojené s tímto přerušením je
objednatel povinen uhradit.

15.2. jestliže je Zhotovitel v prodleni s plněním některého svého závazku z důvodů |ežÍcÍch na straně
Zhotovitele s výjimkou případů objektivní nemožnosti Plněni, pak pIati tato ujednání:

15.2.1.Zhotovitel souhlasí s tím, že pokud neplni své povinnosti a nevytvoří v dohodnutých lhůtách
podmínky součinnosti a tím způsobí prodleniz důvodů |ežÍcÍch na straně Zhotovitele, které by vedlo
ke změně termínů dle odst. 5 o vÍce jak tři (3) Pracovní dny, je Objednatel oprávněn požadovat
úhradu prokazatelných nákladů na straně Objednatele vzniklých v důsledku tohoto neplnění
povin nosti Zhotovitele m.

15.2.2.V případě opoždění Plněni Zhotovitele způsobeném překážkami vy|učujÍcÍmi odpovědnost
(ustanovení § 2913 odst.2 občanského zákoníku) pIati, že tento není v prodlení po dobu trvání
takových překážek. Zhotovitel je však povinen Objednatele o výskytu takových překážek
Neprodleně informovat. Trvá-li toto opožděni vÍce jak tři (3) dny, posouvaji se terminy Plnění o
dobu opožděni.

15.3. je-li Objednatel v prodlení s placením zálohy nebo faktury po dobu delší než patnáct (15) dnů, je
Zhotovitel oprávněn vyúčtovat a Objednatel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné
částky za každý den prodlení až do zaplacení.

15.4. V případě, že Zhotovitel je v prodlení s poskytnutím Plnění v termínech dle ČI. 5. této Smlouvy, které je
delší než 15 d nů, je Objednatel oprávněn vyúčtovat a Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve
výši 0,5 % z ceny Plnění bez DPH, ohledně něhož je Zhotovitel v prodlení, a to za každý den prodlení,
pokud nebude dohodnuto jinak.

16. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy

16.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.
16.2. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít pÍsemnou form u.
16.3. jednostranně lze okamžitě od Smlouvy odstoupit v těchto případech:

16.3.1.Objednatel je v prodlenis placením dle specifikace v ČI. 7 déle než 60 dnů.
16.3.2.Zhotovitel je ve zpožděniv P|něníd|e čl.4 déle než 60 dnů.

17. Řešeni sporů
17.1. jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto Smlouvou, bude zahájen a veden

u přIslušného soudu České republiky s tím, že strany v této souvislosti ve smyslu ustanovení § 89a
občanského soudního řádu sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řizenÍv prvním stupni příslušné
okresní soudy mÍstnÍ přís|ušnost Obvodního soudu pro Prahu 9 a pro všechny spory, u nichž jsou k
řizenív prvním stupni příslušné krajské soudy mÍstnÍ příslušnost Městského soudu v Praze.

18. Závěrečná ustanovení

18.1. Vztahy mezi stranami se řIdi ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními podmínkami pro
poskytování služeb, které tvoří PřIlohu Č.1 této Smlouvy a občanským zákoníkem. V částech

Smlouva o dílo 7/15



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

vztahujÍcÍch se k uděleni práva užiti programů sp|ňujÍcÍch znaky autorského díla se použije režim
autorského zákona.

18.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně číslovanými
písem nými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.

18.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž
každá smluvní strana obdrží po jedné.

18.4. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:
Příloha Č.1 - Všeobecné obchodní podmínky pro poskytováni služeb
Příloha Č.2 - podrobný popis p|něnj/ka|ku|ace ceny
Příloha č. 3 - Plná moc

Ve Znojmě dne .............. V Brně dne 15.01.2019

Za Objednatele Za Zhotovitele

Smlouva o dílo 8/15



* 'k ,k,
*

* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1- Všeobecné obchodní podmínky pro poskytováni služeb

Všeobecné obchodní podmínky AUTOCONT a.s. AUTOCONT
ss slaem 3322BL Oshava -wmá 0$Yävä PSČ m ®,1Č BlWl2

1. Základní ustanoveni
1.1. Tyb všeobecné obchodní, sieMsni a 2áLäli podňnky (dde jen .Všeobecné

podmhky') upravlgĹ wlďvy ph dodávkách zboZi a sléeb, lj hudware - HW,
soNare - sw, spdřebni matônál pomocný mami, náhmchi díly, dokumordee
apa. (dále pn.p%dmélu plněni") firmnu AUTCCONT a s, (dále jaiAôdawlď)
odbémleÚm a pců závaa"ié pro veškerý Qtc|1(xjnístý( s dndmtekm

Ockhyhá ujemári ůčaslnlků mji pNdmM pNd udarmniň 1échfo
všecbéä7ý¢h podmínek
1,2 Smoánim pfávre závaznkh aktů sm©jFich k zalc&mi zá/ůzkovém vzIahu

men dodavatdem a odběddem vd dcídávky pNdmétu plněni doclavdelem
akceptuji Účaslniá, Ze jejkh vzájermý závazkwý wlah buck řídit Mimem
cbcmského zákoniku. Zalúeni qadnávaNho vzlaW je Údy
pcdminéno pňjeúm ob|ednávky(jdběmek dQdava|de|n

V pňpadé. kdy je µrodej zbcä Nsp. eahzace předMu phěri)
prostředků komunikace na dáMu (Zejména elddmnkhý obchod na Inlemdu).
u&dárim cbjednávky spolřebdd µMzuje, že tM sanámen slěmdo \/šeÚbe¢ným|
podminkamt v9adŕuie svůj soih& s jeŇh měřím a vŮl řídil se ||mi Ni obchodním styku
s dodavaldm
Pro případ. že IN někleŕé wlaímnl léchlo Všeobecných podmínek byb v rozporu s
právními pkdµsy zakoNujidmi cchmm práv spdkbilde, pak se takové udanwend
lědítô podmínek pro pRmi wtah mezi dodavaldem a spdNNlelem
nepMijó abude aplikovb pň'šLMýprä/nip%dp$.
f 3. záklach(ch pojmŮ-
Spolř&,l,e,l, je každý Clwěk který ňmo Ŕtmec své pwlnikatdské činnůsti nebo mimo
rámec samcddnéňo výkonu SVéŕk) pcmlád uzMR smlouvu s µxhikatelem 3 nim
Íinakjedná (\r § 419 c)tgaekéhQzákoniku).

je kletý LEä\Má zamwý ©ah s ®davalelera ale PqŔUŔ předmä
plnění s lim Ze Ň bude pouzAd pří|elncehákaznk PňjemcdZákazrik je jäo uživalel
piumu pIněd o&éralelem písemné zp|nQmccněn k převzeli předmětu µněni a ke
všem dalším jednáním v sowedcdi s pm p0Úľvánhn.
ProdeEe je pnjdávaicí pcacovnlk pověřený z%|upqvánlm dodavalele pii obchcnhim
jechárí
2. Cena předmětu plněni
2 l Přel1edwé kalabgy a ceníky vydávané dcxlavalelem, !aků i UŠní a leldoncké

domce či informace poskýwané pMředrúcMm inlemelwých www q
pkdmélu phéii pou Ínrorma|ivn( ze slmny cbdávalele nezávazné a

odtěratekm mvymahalelné Dů&vdel si vyhmuje práío zmení h%hnEke
parame1íy. popř iceny pNdMtu pIněnl bez pMkhozho písemnéh oznámen'
Dudwakl nezo0«t'dá za chyby vzmklk pii lisku QbdK/dni¢h a lecMických
matenálů.

2 2 Pm wNsNni čem aspeqf|kace pNdméW µnění je o&émld Qprá\nén 3lvyťádat
zámnw cenwou nabídku (dále jen .nabícka). Má platncd je 7 kaleMähEh
dnŮ ock dne vysfaveri. nenbli wedenojinak

2.3 Ceny pNdMlu 1Nácléné v cenové Zádné wmajici
$|uzW, pokud není výsl0wé uvečkno jinak. PoZadwek m p(6kytnull sMM$éjidch
sluZeb jelřeba výslwné wésl v ob|e!dnacg

2.4 Dodavatel [Ndpc'k|ádá obvyklé pMiti pKdmäu plněni. jakékdw
poZadaAy na pMrNl plněni (nq'ř. cperačri systém, se kterým m býľ
plnäid prcvouNáA způsob |0hů pnpqeni ap®) je treba výslwné wEd v
objednáme.

3. Uzavřeni smlouvy
3 l. JedmtlW obchdri pňpacg se na základě pisemýdi objednWek

0dbědek. zaslaných pešku nebo fwem mbo objednáwk margSh
elektMckou fomcju {µMředndvim e-madu nebo inlemelových www sweM,
ve \Aäim€č'*h připadůch též na základě úsdní anebo lddw£ké cbie(há'ky.
Vyskvťlli objednávky 0bWkle pŕedcháä cenwá naHdka dodavatele úín¢ná m
základě popl8y ¢dbérdeie. Pokud m p(sermě mdeno jinak, plali pk)
závakový w1ah mezi dodavaldem a «bědelem Mo V$ecbeaié podmínky.
PňMnéčádi We&eaiých podmínek pldí do doW ĹÍ)|néhu µáva
závazků mezi dcdavdelem a Q(běľa|e|em Piu cenwou kalkulaci pkdmělu plnění
pláli cerN. wedeně v plalně µsemné mbidce dodavatele, nebo caiy päe v
okaa|ku phjeli Ůb|ednávky

3.2 Objednávka mid obsahmi tytozákläni náleZdoši"
ňrinu (resp. názevj a sídlo odbémeleYcEméle|dorickéN afaxového $p*ni:

0sobóu, pak wáďjmém a pňimeni, ýdišlé a ň$lo pWnikáni
- ůcsobU, oprávNnou v dané věci jedmi jménem n©éMele,k,O a [J|C odbémtele Ůe-||

mgistrMn jako pláíc0 DPH):
-jedmmcné učení Ň%Wlup1n&í ajem mncésM ¢tčelné pekýnuli

p|něng, dodjd podminky(mislo a lerňn), ®µvědnw cgqň pro přmeti
předmětu plněni a pňpadné ddší sp«Tcké požadaiky na předmd phiěnL

-veškeré inMmce, 1Mnziskané o zákaznicm puu u¢h~nyv souladu splalnými
úkony Česke mkenim E\m)mm panamerdu a Rady (EU) 201%79,
ôbecN náKzBN ú ůcŕraně coMlch Majů (GDPR). ozpmcwáni 0sobrich
údajů dodavalelem jsou zwkjNnyna intemdové
.

3.3 Po obdZmi obied1á\ky Qd)ěrale|e z&lo dcdavdel údběráeh Potwzení
objednáiW, a Iq pbemě, faxem či e-mailem. Dodavatd je opráviŇn přijmout ĺ

a S

ůbjednávku d~ncqj mu upŇLŇ 11Ůfy pblmsli nabídky. Pdvtzení
objedná'ky je dodavatel povinen odeslat o®émleh nqpozdéµ clo 2 pra¢Qmich dnů
ode che dnnjčeM objedWvky. v piipadě, Ze základni Úchje (paah a
chamklensbka čhdMu plněni, dodal a plaldni pôdmlnky) v pdwzaN
djlednávky v!Aav8né &dwalélem $oůNel s lextem objechávky odbérdele,

dodamld pN&nim řě® ůdeslánim poMzeni objednávky mi vůli
pňjmul djjechávku cdběMele jako a límb cKanUem wníká
závazkovývztah

3.4. V případě. Ze nékterýz páadavkŮ v objedräee «bémtde nemůZe
důdÉNale| splnd, zašle odběMdl znwu nabídku s wedenim možrých vařiant
d)jechávky a vyžádá Si stamvisko o&émlde. V pňpaié. Ze v objednávce
cdbkdele jde Cl nedaMadni pkdmä aněni. vyžádá si dodavatel pkd pňjdim
Qt)]emá% s|(ggni ákhyve sjednaně výši na zákkdě vydawné zákho'vé kkluw
w smAu dárku 8.2, tě¢hlo podninek. Dodací lhMa, uwdená v pdwzeni
Qbjemá\ky, začíná běžel po uhazenizábhy ob|edmklem.

3 5 Usdanúvenl článku 3 3. CMá véla, ňBŇ pk) dodavalde závané v pňpadé, ze
výrcbce phstaíe vyráběl a dodával pMikt, kleiý je pčedmélu plnění,
mhM núvoú vem, p®ř výazným zp¢kobem zřNri cenu pr«hklu. V
lakovém píípadé Mo skuteCmd dodawlel neMKN Méll odNrdeli a po
dohcdés rimzašle akluakwané pdvtzmi Qbie(h'ň&y

3.G. V pňpadévětšich dodávek pNdmělu Mění či speďických podňnek za nkhZ IŇ1
býl plněni uskúečNnc, ľěSp. požadLÍe-|j|o nékkíý z újaslnfkŮ mdiou ůčaslnEi
1Ea\ňi| zMáštni SřI1ULMj na pkdmä phěnl s odka-em na mění těchto
WeoNcŕ*h podmínek.

4. Dodací podrrúnky
4.|. DQ(iávky pNdtNlu plněni budou dle domupnc6ll pKjdjklů a prwozrích Imnosli

dôdavalele v cd nejkmtdm terminu, obvykle do 1-21 drú. v [ňpäclé
Sjecianich pnochklŮ a řnmh|eišich dodáwék dcí 3á1ýdiů

4 2. Předpok|ád% lerňn plněni je weden v lxj|vľ2eri ©jednavky Dodavatel ¶ůZé
w výji|ngčrN¢h pŕipaděd1 kmín plněni µ0d|ůla fňLEÍ Uak neprodleně na tulo
změnu Woznmil odbédele

4 3. Za s0néni krMnu p1Nni se povaNje dodári pNdmElu plréni odběMdi w
výdejrirn misdě dôdavatde. nebo předáni pwcMým pwjovnikem dcůavalele (při
®©1i Ú8slňi dopra/y dodmlde) v 1N3lé pNnl 8nebo pN¢án1 pNdrŇlu phéni
m mu lwewkému d®ra\ci.

4.4 j+Ii sjechán c60N1Ĺ ochěr odbWdelem anebu jedn&h se o píednM plnénl
vyZadujici u cdbMalele. je za sp!něn1 termínu plréni µvaZMno téZ
mém ocběddi. Ze piédmä plnění je pňpraten k Odklad Nwzeli
N%rNtu Ánénl či jeho irddace u o(bära|de mniá půté vňv na 3p|něnl termlm

4.5 Nenl-h sjGdňäYj jinak, je místem plnění mj$r1évýdejd mido doda'mlek. POkld
ŮKjběme|páadljje jiné misdo PINK. jetimlo anebo msto
Méri, weckN m cbjednáwe a roměž na pdvrzeni o*chá\Ny

4.6. Nákla8 s důdänim do jném m8!a pin»i, neZ je výckqnl misdo
nese odbémtel PaZaduje-h ocbMald doµavu piMmélu phéri,

dodavatel podle chäf%cm pNdmélu pm a údajů na cbjednäme a pdvzeni
adekváni zpŮ%b ¢)&tovni pNpram, pNpiavri sduZbu

äň0txj detní domtj důdavatele). J+h předmá plrĚni přepřuvován µ)de
přepravních pokynŮ odbémlele, pkchäzí na odbéMde rizikQ zhály. Mkk)zerli ä
micm Qkamikem pmôni p%dmělu p1Nni PWQWí přepraiě či ptvnimu doprawi
za účelem &přaWpkdměM plNni 0dbérate||

4.7 NepNwzm+li ®b&ale1 předmě1 plněni 2 dů«xiů leZiclch na N drané (mpř
mni i přes předem dohcKhútý termín pMomm ocběmlelem osoba). nese
odbWel nákMyspnjenes opak(Na%ln dodánimv phé výši

4.8 cNbérdel |0 pčMnen pkdmět plněni převát a neµ®kné zkor1mlovd sou!ad
mäsld a typu předmětu plnW s d«iaclm Iislem nebo VMelk®, popř zjevná
Mk(Eení pNµmmich ůbalůä poduklŮ

4.9. aislŕ|| o©émfd rapors &dacim Iblem. nebo výdejkQU. ppř zjeuié p~eni
cbalů či produklŮ, jo povNn lub nepwdkné 3déli\ aiebo
donňteli zásilky a ji uvésl na dodacím klu nebo %*e dodavakle,
popř dodaclm lisdu spedčri služby

4 tO Pii zµSténi mzdilu v mmbM' a chhu piědNlu plněniä jahu *vném Mkaenl,
je o©éra1d PMňéň Mo vadu neprodlené mklamwal u dodavdele. nejpzdéj'
však do 2 pmcmiich drú od pNdáni Na pozdé$1 reklamace tohdů typu nemusí
cbda\/atg| bRl zMel.

4 ||. cAbéMel je p'MňEň při pkvzeh Ned[rlau plněni, jehů a naledném
wedenl do pov(eu pměsl rwněZ konhlu séňcNých Císd pNdmétu plněni se

Ĺk)da:im|Gté, nebi vý&jce. Na qš1éný radil je pcmnen
dodadele. a to nejpazdéµ dů 3 pracx)vT'Ích drŮ od pNeli p%dmětu

D®atald pdé zajisli opíwua zelad nového Idu nebovýclejky
do IQ pmcwnich dní. Neuyzomřh ôdbéralel na nozdň včas, páč mzd"lncd
sénwého čísla pmduktu a sénweho čísla uMeného v dodacím |Ellg mň)
©cpe, jo dčkockm ph) Ůdnlrui mda|mce.

4.¶2. Odbérdel pň nformován o míšech zpěiném sběru µMňého

5. Stornováni objednávky ocběrďelem
5,| Po přijdi objeáávky dcdavakkm dle dáriku 3 3. je třeba zmäui objew&y á jeji

domůvánÍ pmječhal s pň'Mným otchc'jrim zédupceřn
BräKa1

Smlouva o dílo 9/15



* g' *
*

* *

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionänl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5.2. Dodavatd je oprávněn vyúčtovat odběratú storno poplatok aZ do výše 50% čany
přeůnětu plněni anebo její stomované části na pokryti nákladů účelně
vynabžených v sowislos6 se změnou či stomovánÍm objednávky.

6. Instalace předmětu plněni
6. 1. PoZadujo-li odběratel instalaci pľedmětu plněni, resp. vyžaduje-li přeánét pIněnl

|n$ta|a¢i u Qdběrate|e, ja tato provedona za úplatu, a Id obvykle v okanžiku dodáni
pťedměfu plnění anebo v temlnu dohodnutän s pověřenou o$obou dodavatele.
Odběŕatd se zavazuje do okarrěiku instalace předmětu plněni zajis6t jeho řádné
uložonl zpúsobem Qdpovfda[dm jeho charakteru a hodnotě.

6.2. Pozadujeji odběratd Malaci přeánětu pInônl, je povinen v takovém případě
2aji$út PŔ$tljP dodavatdem pověřených osob do objektů, v nichž má být přeánét
plněni instabván a výNQřit nezbytné poáninky pro mstalaci (zepéna zajis6t
odpovidajid $oUčinnQs|, znalost přishjpových hesel do počítačové sItě. iňormace
o konňguraci $távajlc|hQ systému, zálohováni existujicich dat na dotčených
zaňzonkh apod.). Rozsah pnhlnek vychází z běžných zvykbsll a bude uphsněn
povéNnou o$QbQU d«javatele.

6.3. N0po$kytn±|i Qdběratd dodavateli požadovamu sôučinnosL resp. nevytvoNi
podmínky pro Ú$pěšnou instalaci předmětu plněni vd myšiu přbdchoziho článku.
je dodavatel Qpřávněn vyúčtovat odběrateli náklady spojené $ mamou instakci dle
platného cenlku služeb dodavatele Zůstane-li i nový pokus dodavalde instabvat
pkdmět plněnl u odběratek z důvodů kžfclch na straně odběíatek bezvýskdný.
jg dodavatel oprávněn provedení inslalace předněbu plněni oanľtnout Závaek
dodavatek provést instalaci předmětu plněni so póväžUj0 za splněný dnem, kdy
opakovaný pokus q instakci předměfu plněni u odběratek zůstal bezvýsledný.

6.4. lnstdace u Qdběrate|e jsou standardně prováděny v běžnou pracovni dobu ti Po -
Pá mezi 8'00 - 17:00 hod. Je-li 2 pmvozrdch důvodů na straně odběratele nezbytné
provádět instalaci mino tuto dobu, jo třeba, aby tento požadavok byl uveden na
objdnävce, esp. poNřzeni objodnávky a byl tedy obsaZon vd sjednaná cenb.
Požaduje-li Qdběratd dodatečně instalaci přeánětu plnénl mino standardní
pracovni dobu. dohodnou účastnici tohoto závazkového vztahu podmínky této
Malace.

6.5. Instalace předmětu phěnl se považuje za ukončenou pMvedenkn, že pňdušný
produkt pracuje správně dle předané ddwmenlaco, nebo jiným dmonstrwánim
standarcHho přowmlM stavu. s výjŕnkou v článku (1.3. O hstalaci
přeáněW plněni u odbMatde bude účasbiiky sepsán předávači protokd.

7. Funkčnost předmětu plnění
7.1. Dodavatel neodpovídá za vhodnost předmětu plnění k určitému účelu pouŽití a za

možnost použiti ve stávajicím systému ôdběratde, nenl·li toto písemně uvedeno v
Nabldco, Potvrzgn[ objednávky anebo v jim pis«nném ujednání. Ve sporu o
ruzsah poHlj obvyklé iäti platl výklad podaný statutárnlm orgánem dodava(Bk.

7.2. PoZaduje-li odběratd instalaci přbdmětu plnění v rozporu $ obvyklým užitím anebo
ujednánlm, ač na tuto skutoCnod byl dodavatdem upozorněn. je dodavatel
oprávněn:

- navrhnout realizovatelný způsob instalace přednblu plnění:
- navrhnout doplněni předmětu plněni, popř. prov&t nezbytná $ýstémwá opatřoM ke

pibdmětu plněnl (updat+upgrade dňverů, měna konfiguraci apod.):
· instalaci předmětu plněnf pro na makovatelnost ocMtnout
Náklady vynaložené dodavatdem v souvisbsb" s řošenm této nese odběratd.
7,3, Nmožnost prověd instalaci předmětu plněni zpbobem. který není předem

sjednán a uveden na poNtzení o¶ednávky, nemůže být důvodun pro odstoupení
od tohoto závazkového vztahu ze strany odběratde.

8. Platební podmínky a přechod vlastnických práv
8.1. Obvyklé platební podmínky pň dodávkách standardního sorthienb dodavatele jsou

platba předmi, resp. platba v hotovosti pii předání přeáněm pIněd. Jiné platební
poänlnky jo maZné sjednal v rámcové. rosp. kupní mlowě. podepsané
staWtárnlm zástupem dodavatelô.

8.2. V pňpadé, že odběratel objednává neslandardnl pľaánét plnénl (např. zakázkové
kcrdigurace PC, neslandardni kompomnty, poriferk či další zařizoni, popř. S®,
může být objednávka odběratele přijata a poMzeria až po sbženl zálohy
odběratelem ve výši mirůmálně 30%Z ceny nestandardnlho přeánělu pln6nl.

(1.3. Päadujeji oDěratd úpmvu obvyk|ý¢h platebních poánfnek, ja třeba tyto
projodnat s obchodním zástupcm dodavatele a takto sjodnané podmínky Uvést v
objednávca. Úprava pIabbnlch pochdnôk múZo mlt vKV na výši sjodnané čany
přacknělu plněni.

8.4. V případě, že odběratel není ve lhůtě splatnosb uvedené na Faktuře vystavené
dodavatelm schopen z jakéhokdiv důvodu provést její úhradu. nebo je v pmdlenl
s úhradou jákókoli jiné platby Oči dockwateli, jo povhen neprodlené kontaktovat
obchodM oddělenl dodavalak a navrhnout změnu platebnlch poánlnek. Nedojde-li
k dohodě o měně pIatebndch podmínek, je dodavatd oprávněn účtovat odběrateli
smlwnl pokutu ve výši 0,1% dlužné částky včetně DPH za každý den prodknl ode
dne pUvodnl splatnosú závazku až do jeho úphého uhrazeni. Muvní pokuta je
splatná na základě její fakturace dodavabjem s um, že uplatněnkn mluvní pokuty
noni dotčeno právo dodavatele na náhradu škody v plné výši.

8.5. Povinnost odběratele uhradit svůj zámek vůči dodavateli řádně a včas je sphěna
datem pňpsári( placené sjednan6 částky na účet dodavatde uvedený na faktuib.

8.6. V pňpadě, Zd odbéračel platbu v hMovosĹ vý$ľEM dodavatel odběrateli
pňjnový pokladni doklad s uvedením čIda zálohová faktury, mp. faktury, ke které
se pňslušný pňjnwý pokladni doklad vztahuje. Faktura, cesp. zMohová faktuŕa s
uvedením platebnl podmínky .v hotwodř je podklad«n pro provedeni platby.
nikoli dokladem o provedenl platby v hQtovo$ti.

8.7. NobezpeH vzniku škody na přednětu phônf přechází na odbératók okamžikem
jeho převzetí, $ výjinkou wedenou v článku 4.6. poslední věta. AŽ do úplného
zapľaceM ceny plněni je přeánět pIněd vb vlastnicNI dodavabb, a b iv případě

j s. µ1ďNQd L931$

začkněnl do syMému, ktorý je majetkem odbéralab, resp. systému, který
odběmld využívá. Do doby přechodu da$tnickóhQ práva k přodměb plnění na
odběratele, je jakékoli poskymuti předměW phěni do zástavy nobo zřízeni
zajištbvadho převodu práva či jiného závekuvého vztahu k předmětu plněni
odběmtdem ve pmspěch tktl strany. bez souhlasu dodavatele. vybučono, mvněž
za jakékoliv zcizenl přeánétu phěnl odpwldá ndbérald

8.8. Pokud je dodavatd oprávněn pro nezaplacení ceny plnénl převzít přecknět phěnl
zpět pňznává mu odběratel n0odvo|a10he právo vstupu v obvykló době do prostor,
v nichž je přechiěl plněni wnistěn za účelem odvezení přeánětu plněni.

8.9. Nesphf-li odběratel svůj závazek uhřadit cenu za pňeánět plněni včas a v plné
výši, je dodavatol oprávněn přerušit poskytovárd plněnl, resp. služeb s pibdmétem
plněnl sDuvisoj[cl¢h (např. zámčrd $0Ň$) až do uhraenl závazku odběratob v
plné výši včetně sjednaných úroků (ponák). resp. smlwnlch pokutza opožděmu
úhradu.

9. Záruka
9.1. Obsahzámky:
9.1.1, Dodavatd poskyluj0 umku na jednoúivá zbožl a na nstdni jgdnothé pfeáněty
plněni s výjmkou SW (dále též j0ľ1 zboži/dilo") sµäňkované ve faktuře nebo v jiném
Účetním dokladu a $wčasně v pňslušném dokladu o dodání zbúi/dila. ti. v dodacfmlistu
nebo výdejce nebo ve výrobním listu PC estavy nebo v servisním protokolu, v niciů jsou
uvedena sériová čísla dodaného zbožl/dila. Zbožím nenl software, k soRware dodavatel
pouze přovádl užMatdská práva (viz niže). PosMmum zámky nejsou dotčena práva
spotřebh!e jakozlo kuplglc|hD, která se ke koupi věci váZl podla zdášmích právních
píedpisu
9.1,2. Délka záruční dobV zboži/dila muže být pro jednotlivé dlly zboŽUdila stanovena
razdilně a je vyznačena v dodacím listu nebo výdejce nebo ve výrobním hstu PC sestavy
nebo v seMsním protokolu. V těch právnkh vztazlch, na něž se vztahuji zvláštni
udanwonl o prodeji zboží v obchodě podle občanského zákonlku, činí při prodaý
spQtřônlho 2božl délka zákonné zánjčni doby na zbc91 24 měsků, nestanoví-k
občanský zákoník ve spedických případech výslovně jinak.
9,1.3. U některého zbažl/dila lze zakoupk rozšiření dé|kY nebo ruzšiřeni rozsahu
záruky, razšlřený obsah a poáninky záruky sb pak ňdl též přklušnými mgistračnlmi
podmlnkami (napi. notebooky Toshiba), resp. mluvním ukdnánim q razšĹÍ'bnĹ zámky.
Odchylná ustanovenl rggi$tračn|eh poánlnek (dia registrační karty). rasp. smluvnlho

o ruzšiřeni záruky, mají přednost před udanownimi těchto Všeobocných
podmínek, v ostatních ustanovenich pIati tyto Všeobecné podmínky.
9.1 4 Zákonná záruka: Při prodeji zboží, na něž se vztahuji zvláŠtni ustanovení o
prodeji zboží v obchodě podle občanského zákoníku, se na prvnlch 24 měsíců 2 celkové
doby dodavatelem poskytnuté zámky vztahuji ustanoveM § 2158 až 2174 občanského
zákonlku ustanowní o prodeji zboží v obchodě). Po uptynutí zákonnô záruky se
nátoky odběratda řidl obsahom mluvní (tzv. prodbuženó) záruky podle těchto
Všeobecných podninek. Na prodej použitého zboží se zákonná zámka nevztahuje.
Nároky odběratele ze záruky za jakost v případě prodeŇ zbúl, na něŽ se nevztahuji
zvláštni uslanovenl o prodeji zbožl v obchodě podle občanskóho zákonlku, se řidl
obsahem mluvnl záruky podlo těchto Všeobecných podmlnok,
9,1.5. Životnost zboží: Nelze zaměňovat životňo$t výrobku, ti dobu, po kterou pří
správném Oiváni a ošetňjváni může výrobek vzhledem ke svým vlastnostem, danánu
účelu a rozdilnosti v intenzitě jeho využivánl vydřžet a záruční dobu. ve které lze
reklamovat vady výrobku, tj. takov6 vady, které mají m původ ve výrobě, v použň&n
materiálu či způsobu zpracováni.
Za rozpor s kupní či jinou mlouvou notze povaZovat reklamace takových paranelrů,
které najsolj pro daný výTobok uvedeny v návodu ani jiné obchodně-technickó
dokwnentaci výrobce Ci v závazných te¢hni¢ký¢h normách.
9.1.6. Smlumi záruka: $m1uvni záruka pIati v případě prodejů zboží, na něž sb
nevztahujl zvláštní ustanovenl o prodeji zboží v Qbchodó podle občanského zákonlku a
dále platí pro dobu dodavatdm poskytnuté záruky. ktorá přesahujo délku zákonné
záručnl doby v případě prodejů zboží, na něž $0 vztahuji zdášmí ustanovení o prodoji
zboží v obchodě podb občanského zákoníku (ti. pm dobu tzv. prodbužanl zátúy). Zd
smluvní zámky i ze zákomé odpovědno$ú za vady vzniká odběrabli pouze právo na
bezplatné odstraněni vad (práce a materiál). na něž se záruka vztahuje, a které se
během záruční doby na zbcxžl/dile vyskytnou pň dodrženl niže uvedených záručních
podmínek: v pijpade vady neodstranitdné vzŇká odběmtdi pouzo právo na výměnu
zbožl/dlla za 2boZí/di|0 sbjných paramebů (nebude-li to pro rychlost inovaci již možná
nebo okommické, pak paramôhú lepších). V ránci mluvnl záruky bude vada zbožUdlla
odstraněna opmvou, nobude4 to možné či ekonmickě. pak výměnou zbaži/dila za
zboží stejného druhu a stejných nebo lepších parametrů; oprava vadného dllu zboži/dila
může být provedena nahrazenlm tohoto dílu stejným dilem a nebude-li mít výrobce či
dodavatel takový dllk dkpozici. pak dilem s obdobnými nobo Iepšimi parameby tak. aby
byla obnovena funkčnost oprawvaného zb#1/dila.
9.1.7. Smluvní záruka se vztahuje na vady, které mají svůj původ ve výrobě,
v použitém materiáb či zpÚ$oblj zpracovánl, v montáži nebo instalaci zbožl/dHa
provgdenými dodavatelem. Dodavatd je povinen phit své závazky vyplývajid ze smluvnl
záruky pouzo tehdy, pokud odběratel není v prodlenl s úhradou ceny přeánětu plnénl.
9.1.8. Zákonná ani mluvní zámka se nevztahljio na opotřebenl zboZl/dila zpiisobmé
jeho obvyklým užíváním a rl0\/2tahuje se na vady, pro které byla sjednána nižší cena,
dále se nevztahu> na závady 2plj$obené takovým pouZiúm nebo takowu instalacl, které
jsou v rozporu s návodem k obsluze nebo s poônlnkami nakládánl $0 zbožMdilem
mdonými v těchto Všoobecných poáninkách (vC ňĹŽ8) nebo všeobmnýň zásadani,
na závady vzniklé nedodňením pokynů pm údržbu, provoz nebo obduhu výrobkddila,
ria závady vzniklé nespávnou přepravou a mspiávným skladováMm. neodborným nebo

za¢házMKT1: vystavením nepňznNým 'méjšlm divům, provozem za jiných
11bž výrcbcm či dodavatekim stanovených poánlnek, resp. za neobvyklých poämmk;
fyzickým pQškQzenim, na závady vzniklé neodvratnou Udao$tj (oheň, voda apod.),
pwětmostnhi v1Ny, poškeenfm bleskan nebo okktrodatickým výbojem, nadměrným

Smlouva o dílo 10/15



* e
*

*

Ú

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

me¢hani¢km1 opotřebenlm, na vady wnikló poQitim nesprávného nebo vadnáho
programwého vybaveni, pQúitim jinéhQ nôž výrobcem 2bažl/d||a výslovně
dopomčmého maMälu (např. jiné než originálnl pásky do úskáron) či
přldušensM. Zámka se nwztahuje na závady vzniklé uživatelem zaneseným
počítačovými fry, instalacl softwaru nedodaného dodavatelem, neodbornou instalacl
softwaru nebo přldawých zaňzenf, Přeánětem záručního plněni nenl rovněž běžná
údržba, čištění a podobné úkony předepsané výrobcem v návodu k obslwe. Zákonná ani
smluvní zámka se též nevztahuje na opoůebeni součáMi zboží, u nichž výrobce Knitova1
životnost taková součásti. jestliže tato byla přokročena, a na pňrozené opotkbeni
50učá$tj při výrobcem doporučeném UJvánl zboží (např. VáĹ¢0, rohy, lanpy, gimové
součástí ňltry. pňrazoný pokles kapacity akumUlálonj, Ianpy projektom apod Např.
uváděná životnost lampy projDktoru je maximálnl a múzo sb lišit podk poánlnek, za
kterých je projektor použlván). U LCD displejů může v průběhu uZlvánl dojit k výpadku
zobrazovadch bodů (pixelů), který do tazsahu kvaldativni tolerance výrobcem
je obvyklou dastností danäho výrobku.
9.1 g. Smluvní záruční doba začíná běžet ode dne pI\evzeN zbožl/dh odběratelm.
Bude-li zbožl v rámci mluvní záruky vyměněno, pak vyměněné zbožl/dlb bude mít
záruční dobu do zbytku puwdnl mluvní záručni doby reklanovaného zbaži/dila,
nebude-h výsbmě ujednáno jinak.
9.1.10. Do záľUČňl dobY se nepočítá doba od uplabněnl Qpŕávněnó reklamaco až do
doby, kdy odběratel po skončeN opravy byl poánon zb@/dib převzít.
9.1.11. Smluvní záruka zaniká mdodQenlm pochingk prowzu nebo neprováděním
pravidohé báZně uživatdská údržby v souladu s návodem k obsluza provedenkn měny
na dodaném zboZUdlle nebo porušmm záruční nálepky, neoprávněným zásahem do
zboZl/dfla osobou, která k prwecknt zásahu nebyla výs!ovn6 dodavatelem zmocněna.
Nodod¢eMm záručnlch podmlnok zanikají všechna práva odběratdo, vYp|Ývaifc[ zd
smlwnl zámky.
9.1.12. Softwara (proqramové vyba«n1)' je-li přeánětem plnění software, zámka
&davatelo se vztahuje výhradně na fýzickou čitelnost médii. Okanůikem odstraněN
cchranných prvků (fólie, pečeti, otevřeni obálky apod.) se odběratel (resp. uživatel) stává
Qpřávněným licenčrúm uživatelm soRwarového produktu a akceptuje Ikenčni ujednáni
nosibok autorských práv, resp. výrobco softwaro. Tento předmět plnění nelze vrátit
dodavateh. Dodavatel neodpovídá za správnou fúnkci soRwatových pmduktú (dák tOŽ
SW), ani tzv. DEMO produktů. Obsah záruky poskytované nosRekm autorských práv se
řidl |icgnčnlm ujedMnim k software, které j8 $0UČá$ti soNarového pmduktu, Záruka na
softwarwé produkty MicmoR jg poskytovatdem omezena na 90 dnů od data prodojo ve
smyslu licončnl smlouvy MiuosofL
9.1.13. V případě záručnf vady poč|tač0 AUTOCONT, která má za náskdek ztrátu
ins1a!ovaného SW, zajisti dodavatel zdarma uvedeni do stavu, ve kterém byl odběrateli
předán, ti s instalovaným SW, který byl Malován dodavatebm, resp. výrobcem
9.1.14. Záruka se nevztahuje na případy nefunkčnosti původního výrobcem nebo
dod,mtelm instabvaného $oftwarového pmduktu, způsobené zásahem jiné osoby.
resp. jí 2pĹj$obenými změnmi nastaveni. Změnou nastavení se mzumi jakákoliv změna
systémových nastaveni výrobcem či dodavatekm instalovaných softwarových produktů
(tzv. OEM software). hstalae jiného neba dodalačného soRwamvého piodukW,
piipadně insfakwe wladačú pmvodené odběratelem nebo třetí stranou
9.1-15:,: případě 0p{ä' hardwarových závad nebo úprav předmětu plnění, provedených
jako (ti nespadajicich do roz3ahlj zámky),
činí mlwnl záúa na poskytnutý mabriál 3 měsíce a na provedonou práci 3 mäske,
nebude·h dohodmto jinak. Služby nespadajici do rozsahu záruky poskylujo dodavatel na
základb smbmlho ujednám a za úplam.
9.1.16. Na použký přoánět phéni poskytujo dodavatel smhvni záruku v mzsahu
specifikovanm v dodadm listu, resp. výdejce.
9.1.17. Spotkbitelsk6 smlouvy:
V přlpadé, kdy prodaj zboží (rosp realizace přadmětu plněni) je wkutečnén vůči
spotřebiteli na základě kmunikace
!!a.d,á),k,u, (zejnéna elektronický obchod na Internetu), má $po«ebite| právo odstoupit od
smbuvy ve lhůtě ůrnác6 dnů od uzavření mbuvy; pokud mu však byly Udaje podle §
1843 až 1845 občanského zákoníku sděleny až po uzavřeni mlouvy, pak ve lhůtě
čbnác6 dnu odo dne, kdy mu byly sděkny. Spotřebitel však nemůžo oddoupit od smluv
vyjm8novaných v § 1837 občanského zákoníku, kterými jsou zehéna smlouvy na
dodávku počítačových pmgranů, pomšiHi spotřebitd jeji¢h púvodnl obal, smlouvy na
dodávku zboZi upravaMho podle pláni spotľebitek nebo pro jgho osobu. smlowy na
dodávku zbožl nebo sluzob, jejichž čona zádsl na výchylkách finančního trhu nezávisb
na vůli dodavabk a dalšš smlouvy vyjmenované zákonem.
Oznámeni spoWebdde o odstwpenl od smlouvy uzavřené na dálku musí být dodavateli
doručeno do skončeni lhůty pk) ocktoupení a dodavateli musí být řádně wáceno
kompletnl zbožl (plnění) v původním stavu se všemi doklady a dokmentacl, kteřé byly
spotřebiteli dodány. Pm rychlé vyřlzenl věci je nutné vrátit zboží na stejnou adresu
dodavatele, která je v dokladech ke zbažl uvedena jako místo, z něhož bylo zboží
kupujldmu odesláno. Důsledkem od$toljpeni je povinnost stran vrátit si vše, co podle
smlouvy dostdy. Přimě náklady na vráceni zboží nese spotřebitel. Po odstoupeni a
i'ádnhn vrácení zboží spotřebitelem je dodavatel poQnen bez zbytečného odkladu víátit
spotřebiteli částku za zboží (plněni) zaplacenou. Smlouvu wavřenou na dálku $8
spotřebddem lze zrušit jm za počhMnek stanovených zákonem.

92 Zaručnf podmínky:
921. l T "
Místo a způsob uplatněnl rekhnace sb ňdi ústi 10 Reklamačnl řád a
částí 11,0dstraněnl vad pfedmétu plnění v záruční době těchto Všeobecných podrdnek,
není-li mlowou sjednáno jinak.
Ph upkbM reklanaco jo vZdy nijMo předložit (dále viz ČásL 10 Reklanačnf řád):
a) Doklady o zakoupení zboží (ČI dodáni díla), kterými jsou faktura nebo jiný účeMl

doklad a současně dodací doklad se sériovým číshn dodanCho zbožVdlla, ti.
dodací list nebo výdejka nebo výrobnl list PC sestavy nebo $ervi$ní pmtokol

S UcI l 9;'i)18

b) V pNpadé zá$ilkového prod0j0 dále předložit přepravní (POŠtOWi) doklad o pťovzeU
zbožl/dlk.

C) Rddamovanb zbožlldllo. které je kompletní včetně dokumenlacô, $ n0ponjšonými
záručními nálepkami a dále pii prodeji zboä, na něž se nmtahujl zvláštni
ustanwenl o prodeji zboží v obchodě podle občanského zákonlku, musl být
reklamované ZbuŽl/dflo předloženo také v obalu, který je původnl.

d) Zároveň k třeba uvést o jakou vadu jde, a jak se projevujô.
e) V případě zboži/dila se zakoupenou razšiřenou zárukou předožit pNlušnou

registrační kartu (např'. u služeb AC asistent).
9.2.?. PODMÍNKY NAKLÁDÁŇ SE ZBOŽÍM á DÍLEM:
· Zboži/dlo jo určeno pro provuz pii nap*d síti odpovfdajlcl techrické norné, v

prostředl bez výkyvů toplot a vlhkostí je třeba ho řádné udížovat a provozně zatěžovat
podlo předpisu výrobce či dodavatelô (viz návod k obduzo. resp. uZNatdská pnručka
apod.).

· Se zboZim/dihn je nubné nakládat v souladu s návodem k jeho obslwe a dodMovat
poánlnky provozu a údcžby zbožl/dlla Se 2b&|m/d||em je riutné použlval polec
takový spotřebnl materiál a pňdušensM, které jsou doporučeny výrobcem zbažl/dlla
(např. tonery, válce, tiskové hlavy, inkoudové cartridge atd.)

- Jakékoli zásahy do zbožl/dla mohou být pmvedeny pouze dodavatelem nebo jim
výslovně zmocněným subjokhm.

- V piipadě paměťových médii je nutné, aby odběratd (uživatd) v rámci jgho
povinnosb škod zajišťoval pňměřenou a obvykku ochranu dat Zařizmi pm
ukládánl dat j$0lj Whnická zaňzonf. jejichž ponjch0vost je objektivnkn jevem a má
stochaMkký charakter. Dodavatd odpov0dnost za data na těchto mbdilch
ubžoná, Dodavatel dopořljčtjj0 uživateli preventivně zálohovat ulažená data na
vhodném zaňzenl.

- Při předáni zbQi/dlla k opravě so předpokládá, že uživatel zabezpečil vytvořanl
ndpovídajlcl zálohy ubžených dat i progranú a zabránil jejich možnému zneužiti.
Dodavatel neodpovidá za připadnou zbátu či poškozeni dat a pmgrmů, které jsou
uloženy na2aňzenich pro jejich ukládání.

-Dodavatel negarantuje plnou slučifehost prodaných počítaču a počítačových $oUčá$ti s
jinými díly, které píacovn[ci dodavatelo nobo jím povóřoné osoby n8$¢hvái|. ani se SW
aplikacemi, jejichž fůnkčnost nebyla odběratdem výslovně pQadována v objednávce.

- Dodavatd nogarantup plnou funkčnost aphkačniho SW ve veezich, které nejsou
vhodné (ňBj3olj vytvokny) pro odběrabkm objednaný, rosp. pouzlvaný opemčnl
syst&n. Za případné závady způsobené omezenou funkCnostl SW aplikaci. které
nespiňujl poánlnku speciňkovanou v pčedchozI vete, dodavatel neodpovídá.

- Pokud bude odběratel (uživatel) Zádat aby dodavatd nainstaloval do počítače pňdavné
zaňzenl nebo dlly, které nejsou přednětem dodávky dodavatele. může být přáni
odběratele vyhověno, dodavatel však nenese žádnou odpovědnost za změm povahy
zbotžl, která llmto bude způsobena, ani za závady či škody ÚTítQ vzniklé, pokud
dodavatel neschváh jejich $|učitelno$t s daným počitačmi

9.2.3. PŘI NEOPRÁVNĚNÉ REKLAMACI (nůudedi zjištěna oznámená závada mbo
pújddi o závadu nespadajici do zámky) je odběratel povinen pkd pMvzetim
Uh[adi| vzniklé náklady na přepravu a náklady na testovánf podb aktuáhiho plalnäho
¢Bn|ku $eNi$ního střediska. které provádí zánjčnl opravy daného zaňzml.

10. Reklamační řád
10.1. Odběratd je povinon zajistit prohlldku p/eáMhi plnění co nejdi1ve po okamžiku

pkchodu nebezpečl škody na předmětu plněni (dále .okamžik přechodu
nebezpečř). Jesděe odběratel předmět plnění nopmhlódne anebo nezařidl, aby
byl prohlédnut v okamäku přechodu nebezpočl, múZo uplatnd nároky z vad
zjistitelných při této prohlldce, jen když prokáže, že tyto vady měl předmět plněni již
v okamžiku přechodu nebezpečí

10.2. Odběratel je povinen všechny takto zj|š|ěné vady wnäntt ihned dodavateli Vady.
které mohly být zjištěny později pň vynaloženi odborné péče. je odběratel povinen
oznámit dodavatdi nejpozději do korm záruční doby.

10.3. Odběratd je povinen uplatňovat reklamaci (vyjna PC systémů, serveru
AUTOCONT) piedbženim přodměW plněni a písemným wnänenlm (popř. faxem
nebo emailem) 0b$ahUjl¢|m co mjpodrobnéjš$ specifikaci zistene vady přeänětij
plnění nebo může takovou reklamaci uplatnit osobné. Místem reklamace je
provozovna dodavatdem k tomu určená. resp, mim, kde byl odběratokm
zakoupen pkánét plnónl (výhradné u přeánétů pinem zakwpených pro ďasmi
potřebu odběratele). Pčeánét plněni, zakoupený za účelem dalšího prodeje, je
možné reklamovat jen v provozovně dodavatelem k tanu určené. Na některá
zaňzeN. která mohou být $oUčástl pkdmětu plněni. může odběratel uplatrit
reklamaci přímo u autorizovaného zástupce výrobce. Pokyny autorizovaného
záMupce výrobce jsDU pňicjženy k předmětu phěni Místo uplaMěni reklamce jo
pak určeno autorizovaným zástupcem výrobce.

10.4. Pň reklamaci předmětu plněni je odběrald povinen prokázat zakoupeni přodmětu
plněni u dQdavatdg faktumu a souCasnó dodacím lisMn nebo serv|$nm
přotdčolem noho vydejkou (s uvod0nim sáiovóho čísla rBk|anovaného předmětu
phénl), u PC systému a serveru AUTOCONT j0 nutno s fakturou předloZk výrobni
list PC sestavy.

10.5. V připadoch reklamace fúnkce PC systému a sbnoú AUTOCONT lze uplatňovat
reklamaci u dodavatele tdefonicky na člskch k tomu určôných nebo
mbně v pmvozovné dodavalelo. Pii reklamaci jo treba nahlásit ariov6 cIdo pc
systému. resp serveru (viz výrobní list PC sestavy nebo typový šUtek na PC,
serveru), a dále co nejpodrobněji popsat charakter závady a uvést kontaktnl osobu
odběratele (jnéno, tel, fax). Dodčwalel poté zígisú posouzen( reklamce a po
dohodě s odběratelem podnikne kroky k odstraněnl pnpadné vady v sodadu s
ustanoveními odstavce 11. těchto poánínek.

10,6, Z důvodu nebezpečí možného poškozeni předmětu plněni pří přepravě, dodavatel
pňjímá k reklanaci pouze přeänět plnění zabaloný nejlépo v ori9inábm obalu (za

Elm::a 3

Smlouva o dílo 11/15



'k
¶k 1Ŕ

* *

lb

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

origináhf obal lze považovat původní obad od idMického kusu pMmétu pIněnl,
kde sériovO číslo uvgdm na obalu lpňpadně odběratelem opravené sériové člsld
je totožné se sériovým číslem reklamovaného pieänělu plněni). Pokud odběratel
nedodá pibchiěl plněnl v origináhim obalu, dopwučujo se použili jiného vhodného
obab. který vyhowjo nárokůn přepravy daného zboží. V těch prävnlch vztazích,
na něž se nevztahují zMášmi ustanoveni o prodoji zboa v obchod6 podlo
občanského zákoníku, musí být reklamovanb zbcxžl plbdáno kreklanaci
v oŕigináldm obalu, Dodavatel není povinon pňjnoul k vyiizeni předmět
pběni, nepředá-li jej odběratel se všemi součásbni a pňslušensMm.

10.7. V pňpadě dodržení ustanoveni článků 10 4.-10.6. odběratelem. převezme
pověřená osoba ddavatele předmět plněni k vyřizenl Pokud nonl
možné, aby dodavatelem pověřená osoba rozhodla o uznáni reklamac8 na mlsté.
předá reklmovaný p/bánět plnění Fekkw|ačnimu odděknl dodavaldo O výskdku
reklanacg je odběratel informován způsobem $jedrlanm s dodavatelem
(telefonicky, faxmi, písemně), a b zprMdla nejpozději do 1 týdne od převzetí
pl\eánětu plnění k vyřizenl rekkmace. V případě nutnosti posowenl vad zboZl
auMizovaným zástupem výrobce zajistí dodavalel p0$oůzenl oprávněnosti
reklmaco zpravidla do 2 týdnů od pfevzetl pfedmětu plněni.

11. Odstranění vad předmětu plnění v záruční době
11.1. Dodavatel je oprávněn k Zajištěni záručnho seMsu použít tibtlch osob.
11.2. Záručnl servis na dodawtelem dodan6 komNetn| PC systémy AUTOCONT

(základnl jednotka, klávósnice, FTYŠ) poskytuje dodavatd Aandatdně dle typu
zaňzenl. Poänlnky nadstaMandnho sbnĺ$1j ja nuhá sjodnat písemně pří
wavkánl zvláštni seMsni mlouvy. Jednotlivé typy záwčniho servisu jsou
po$kytovány (zahrnuty v kupní ceně) v závislos6 na modelu počítače. Typ seMsu
je uveden v dokladech k zakoupenému přeáněb phónl. Dodavatel zajišt'uje
nádedujlci typy zámčnlho servisu HW (vyjna závad zmíněných v odstavci 11.6.):

- Ekonomický servis (EKONOM): záruCnl oprava HW závad se prwádl po cebu dobu
záruky v nojbKžším sBM$n|m slřeäsku dodavatela

- Standardní semis (STANDARD): záruční oprava HW závad sb provádí v 1, roce v místě
instdace a vedle nákladu na práci a náNadni díly jsou dodavatelem hrazeny i náklady
na cestovné. Po zbytek záruční doby je záručnl oprava prováděna v nejbližšlm
seřvisnlm sUedisku dQdavab|0.

- spBcian| $0nĺs (SPECIÁL): záruční oprava HW závad sb pmvádl po cdou záručnl dobu
v místě instalace.

- Jiné servisni poáninky poskytuje dodavatel odbäaleli na základě zvIášhú smlowy.
Dodavatel provede na základě objednávky odběratele záruční servis v místě in$ta|ace
předmětu plněni u odběratek i mino výše vyjnenované pňpady. V tomb pňpadé $8
odběratd zavazuje uhradit v hotovosti dodavateli vlcenáklady seMMho zásahu fomou

poplatku za výjezd technika ve výši dané platným ccMkem služeb
dodavatdo.

11.3. Prováděni záručního servisu v místě instalace u zákazníka jo omezeno (eňtoriálně
ria území České republiky.

11.4. Základni jednotka konkrétnlho PC systému je deŕnwána výčtem dílů
vyjnenovaných v odstavci základní jednotka vd výrobním listu daná PC astavy.
Základnl jodnolka PC systému so zpravida skládá z 1ěchlo dllů: systémová doska
(MB), pmcosar (CPU). chladič CPU, paměť' (RAM), CDROM. řadič FDD a HDD.
grafická karta Nga), audio (zvuková karta), siťová karta, pevný disk (HDD), Hoppy
mechanika (FDD), napájocl zdroj, skříň PC

11.5. výšo uvedmó podmínky prováděni záručního $0nĺ$u v mlstě inslahca u
zákaznlka se vztahQI na základni jodnotku včetně dodavatdom do základni
jednotky vestavěných perifeňi, klámsnici a myš, která spokCné Ncňy přeánět
plněni dodaný dodavatdm. Podmínky pmváděni zámčnlho setvisu v místě
instalace u odběratele se nevztahuji např. na SW, moMor. peňfeh. multimediálni
balíky (kity), zapisovaď mechaniky CD-R/RW, zábhovad zaňzenl (např. DAT
mochanika, magnetooptická záznamová zaňzenl apod.) a odběratekm pňdaná
zaňzenl.

11.6. U závad, jojichž pr*vy nelze reprodukovat (závady náhodné se vy$kyuc|), jo
doba dägnostiky a opravy vady dána cbhodou tnoá pověřenými osobam
dodavatele a odběrateb. Není-li možné provést odstraněni takové závady u
odběratele, odstranl dodavatel takovou závadu po pmvedenl pňsbšných testů v
servisním střodisku.

11.7. Odběratel se zavazujo vytvuňt dodavateli nobo jim povéknému subkktu poáninky
pro zdárná provedeni senhnlho zákroku (wnožnit vstup do objektu, pňstup k
zařizenl, přistup do systänu, pňt«nnod Mho ä$Wpco. apod.), jakož ipoáninky
pro vyňzeni bmalil pro pruvedeM opravy rekfamvané vady nezbytných.

11.8. Dodavatel jo oprávněn odsbupR od poskytnut6 záruky u předmětu phěnl, mp. u
jeho jodnoúivých Cádl. zjistHi, Zd vyskymuvšl se vada byla způsobena pňčinou
nespadajld do záruky. nobo zjisti-li, že na pčbánětu plněni, resp. jeho části byl
proveden zásah neoprávněnou, ti. jmu o$obou než dodavalekm nebo
osobou jim pověřenou. Odstoupi-h dodavdel od poskytnuté záruky, resp. zjistl-li,
že reklanovaná vada byla nahlášena neoprávněně, je dodavatel oprávněn
požadovat na odběratdi uhrazenl nákladů, klórô dodavabk v sowkbs6 s tlm
vznikly, a to ve výši dle akluMho plaMého canlku dodavatele, resp. $8Msn[ho
slřediska. které prwádl zámčnl opravy daného zařTzenl.

12. Licence
12.1. Autorská práva. lake i ostatná jiná práva duševního vlasbicM, vztahujlcl se k

softwarovým pmduktůn, včetně pňruček, manuálů a dalšlch dokumntů
distňbuovaných $poĹu se soMamvým produkty, nadála náleží pňslušným
subjektikn jako jejich nositelúm a nejsou tímto závazkovým wtahem dotčena.
Odběmteli vzniká powe nevýhradní práw snftwamvé produkty užívat

122 Odběratel není oprávněn oddmňwat měn'% zakrývat nebo jakýmkoli jiným
způsobm zasahovat do jakýchkoli aworskoprávMch, či jiných
pňsbšných subjektů umlstěných nebo ulúených na soNamvých produktech,

Wec'W.H·ůtch«1ri as 9Z¶) !;j

nebo jakékoliv jojich části, či dokwnenlaci distribuované spolu so soNarovými
produkty.

13. Odpovědnost
13.1. Dodavatel odpovfdá odbárateli za škodu mu zaviněným porušenlm

povinnodl vypiývajkich pro dodavatde z tQhoto závazkov6ho mm. Dodavatel
zejnéna neodpovídá odběrateli za škodu, která mu vznikna v důsledku:
- údcžby Hedmětkj plněni jhou osobw než dodavatelem. či jí pwěřeným
subjektem;
- msprávného nebo noadekváVdho použlvánl předmětu pIněd:
- eiu přeánétu plnění v jinkn nož dQpQnjčeném pmstkdl.

13.2. Účastnlá tohoto závazkoveh0 vztahu sfamvujL Zo výše přgdvldate|ne škody, která
případně může vzniknout porušením povinmsti dodavalda a také cdková výše
náhrady škody, představuje částku maxřnálně do výše ceny předmětu plněni,
ohledně něhož došlo ke Škodné udábsti, nenlji sjednána jiná výše. Dodavatel
nonese odpovědnost za ztrátu nebo poškwení dal odběratdo, případná
rekon$mjkce ztracených nebo znehodnQ¢oný¢h dat jde na vrub odběratek.

13.3. Jakékoli nXoky na náhradu škody jo odbératd oprávněn u dodavaloh rdevanMé
uplatnil jen tehdy. pokud po vzniku škodnó události učinil wškeré kroky směňjjici k
minhiařzaci výše škody a pokud o vzniku škodné události dodavatele bezodkladně
vymuměl a poskytl mu veškeré vyžádané dokunenty ke vzniku škodné událos6
sa vztahujld.

13.4. Účastnlci tohoto závazkového vztahu nndpovldaji. vedlo případů s1anovených
pn$|ušným zákonem, za pomšenl závazků zpúsoben6 vyššl mod, tj. okolnostmi
naslalými nezávisk na vůh účastnlku, které nQby|o mužno ani s vynakxženhi
veškerého možného údi odvrátit resp. jsou objektivně neodvratitelnou náhodou.

14. Technická a systémová podpora
14.1. Dodavatel poskytuje odběrateli kchnicko-syslémovuu podporu přeáněb phěnl.

Tab podpom má dvě Úrovně:
Základní podpora - znjišťujlcl provazuschopnost přeáněb plnénl v rozsahu, který

odpQwdá užili, pro které byl předmět plněni dodán, rosp. dodavatdem nstalován.
Jedná se napi' o dskaněni chybových stavu, opravy (nové verze) systémových
odadačů a dop|ňujÍc| hfomace, které nejsou v dodané dokimentaci a jsou nezbytné k
užívám přeáněw plnění. Za základní podporu se nepovažuje zojnéna odstraňovánl
chybových stavů, zpCmbených nesprávnou obsluhou anebo vzniklých v souvidosti se
měnou konfigurace zařizenl a použitého operačnlho sy$tému/pro$Uedí včetnk
upgradů, pokud tyto nopmvádi a nododává dodavald. Za základni podporu se dále
nepovažuje podpora nasweni systému se soRwarovými aplikacemi, které nebyly
dodány a instabvány dodavatelmi, pokud není výslovně uvedeno jinak.

Naddandardnl podpora - řeší stavy předmětu plněni, sowkojid $0 změnaň
kongura¢o, anebo zpŮsobu užiti odlišné od stavu, pro ktaiý byl přeánět plnénl dodán.
Jedná se např. o změny (rozšiřováni) konfiguracUreindalaci pľeánétu plněni na jiném
místě, ve spojeni s jiným zařizenim ambo jiným operačním systémm, než který byl
původně hstalován: dále pak o dodávky sydémových ovladačů, konzultace souvisejíd
s obsluhou, Skokmi obsluhy a ňešenl chybových stavů vzniklých v důsledku miěn
konfigurm, pokud tyto změny nepmvádl a nododává dodavatd Nadstandardní
podpow poskytuje dodavatel odběrateli na základě objednávky.

14.2. Základni podpora poskytovaná v místě dodavatele je po dobu záruky bezplatná,
náklady na nadstandardní podporu je dodavatel oprávněn účtcmt dle aktuálniho
cenlku služeb včetně nákladů.

14.3. Na základě požadavku odběratele mohou být sjednány podmínky poskytwánl
nadstandardní podpory v ränci dodávky pibánělu pIněd.

14.4. Po uplynuti záručnl doby jo tochnická a systémová podpora placenou
službou. Účastnici tohob 2ávazkováhô vztahu mohou uzavňt samostatnou
smlouvu na poskytováni pazáručniho servisu nebo technické a systémové
podpory.

14 5. Technická a systhnová podpora je zajišťována prostřednicMm Hot-Line,
elektronických služeb AUTOCONT NVWW). tdefômckých a cmbnlch konzultad,
popí zá3ahem dodavatelem pověřených osob v mktb instalace. Dodavatel je
podle svého Uvážgn| oprávMn zvolit postup, dodacujld pro zajištěni cllového
stavu. Dodavatel pňtom předpokládá, Ze odběratelem určená osoba je schopna
provádět alespoň základni obsluhu předmětu plněni.

15. Compliance smluvní doložka
KaZdá zd mlwnlch stran prohlašuje:
15,1, Že se nepodilela, nopodili a nebude podílel na pácháni tmtné činnosti vb smyslu
zákona č. 418/2011 Sb., o tresH odpovědnosti pjávnický¢h osob a ňzenl proti nin, v
platném znění,
15,2. Ze zavedla a bude řádně čhit nákZitá konkdní a jhä obdobná opatfed nad
čMostj svých zaměstnanců,
15.3, že učinila a bude řádně činil nazbytná opatřeni k zamženi nobo odvTác8nl
pňpadných následků spáchaného trestného činu,
15 4. Že provedla a bude provádět taková opatřeni. která měla či má provést podle
právních, jakožtoi svých vnitihlch předpisů,
15.5. Ze z hlediska prevmce trestnl odpovědnosti právnických osob uCinila a bude Chit
vše, co po ni lze spravedlivé požadoval, zejn. přijala Etický kodgx a usady Compliance
program.
16. Obecná ustanoveni
16.1. Dodavatel jo oprávnán odstwpit čxj tohob závazkov6ho vztahu v pňpadě, žb

odběcatd jo v prodkni s úhradou finančních částek dle těchto Všeobocných
podmínek po dobu delší než 14 dni. Dodavatel je dále Qpřávněn realizovat výhradu
vbstnicM dle těchto Vš8Dbe¢ný¢h poán[nek.

16.2. Nastane4i siwace předpokládaná v předchozlm článku, jsou účastníci (ohoto
závazkov6ho vztahu povinni vrátit si vše, co si na jeho základě poskytli. a to

Smlouva o dílo 12/15



" "'" " EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj

A' Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

nejpozdäji ve lhůtě do 10 dnů ode dne doručeM pkemMho rozhodnutf o
Qd$toup0ni, resp. razhQdnutj q realizaci výhrady vlashckého práva

16A Práva a povinnosú vyplývajki z tohoto závekového wtahu se řidl če$kým právním
řádem. K řešeni případných sporů určuji ůčaddci jako příslušný věcně pňslušW
soud v Praze.

16.4. Ton těchto VšcQbe¢ný¢h pQan|n0k je odběrabli zpnstupnén rIBjpozdeň s
dodávkou odběratdem Qbjednaného přbánbtu phění, Za zplktupnénl
Všeobecných pMmínok se považuje i jejich uWbjněni na webových Stánkách
dodavatele. Odběratel je mzuměn s tím, že závazkový vztah vznikajicl pří
po$kylováni výše uvedených pIněd a zabžený okmůikem akceptace odběratelem
vystaven6 objednávky dodavatelem se řidl těmito Všeobecnými poáninkmi

16,5. Účastnfci tohoto závazkového vztahu sjednávají, ž0 oznámenl a jhé pfsemnosti
budou považovány za doručené též dnem, kdy odo$i|aj(ci strana obdřži řádně
admovanou pis«nnod vrácenou poštovni službou jako nedoručitehou nebo
adresátem odmlmutou.

16.6. Na pmvni jednání a právni vztahy vznikl6 před 1. g. 2018 so vztahuji obchodní
podmlnky. které platily mezi úCastnlky v dobé jejich vzniku.

16.7. Tyto Všeobmné pochlnky nabývají p|atno$tj a účinnoMi dno L 9. 2018 a nahmzujl
v plném rozsahu Všeobecné obchodní podmínky spdečnosů AutoCont CZ as. ze
dne 1.4.2017. Tyto Všeobecné poáninky jsou ode dne jejich vyhlášeni uveiéjněny
na Internetu, v katalozlch fůmy a jsou zveřejněny též ve všech obchodnlch
pŕovQzwnáä AUTOCONT a s.

as pkUé«1 T.92M(B

Smlouva o dílo 13/15



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2 - podrobný popis P|něnÍ/ka|ku|ace ceny

Č. položky Popis Množství Jedn. Jedn. cena částka

JW047A
JX945A

J9775A
JC100B
J9773A
J4858C
5027108633

S07
S07

\i\/iň" " """""""" "
AP-220-MNT-W1\N Mt Basic White Kit
Aruba IAP-305 (RYV) Instant 2X/3X 11ac AP
Switche

Aruba 2530 48G Switch
HP 5800 - 24 port switch
Aruba 2530 24G PoE+ Switch
HP X121 1G SFP LC SX Transceiver
IMP50ST2M LYNX pigtail - 2 m 50 l 125 mikron
práce

Konfigurace switchú, AP
Nataženi optické kabeláže

8 ks 250,00
8 ks 9 260,00

5 ks 19 890,00
1 ks 50 000,00
1 ks 18 280,00

12 ks 1 790,00
8 ks 45,00

2 ks 9 000,00
1 ks 34 580,00

Celkem
Částka DPH
Zaokrouhlení
Celkem včetně DPH

Částky jsou uvedeny v Kč.

2 000,00
74 080,00

99 450,00
50 000,00
18 280,00
21 480,00

360,00

18 000,00
34 580,00

318 230,00
66 828,30

-0.30
385 058,00

Smlouva o dílo 14/15



AUTOCONT
PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

lČ: 04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 11012

zastoupená Martinem Grigarem, předsedou představenstva, třída A a
Ondřejem Matuštíkem, členem představenstva, třída b

Zmocněnec: Petr Konečný

funkce: Ředitel RC

trvale bytem:

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

· jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijhnáni objednávek učiněných
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a
to v celkové výši plnění do 1 000 000 KČ bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným souvÍsejÍcÍ, zejména přijímat doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly
tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků

www.autocont.cz
www.autocont.sk


